Pressa portatile pneumoidraulica "P", manuale "M" o "M2" manaule a 2 velocità
Portable swager pneumatic "P", manual "M" or "M2" manual to 2 speed
Caratteristiche: Features:
● ●
Tabelle Accessori:
Accessories tables:
 Da ordinare separatamente
 To order separately
valigia portamorsetti
die set bag
Morsetti per freni Ø 10 mm
Die sets for brakes Ø 10 mm
Optional:
Morsetti speciali
Morsetti marcanti
Optional: Morsetti per aria condizionata Ø 16/19/22/26 mm
Special Die set
Die set marker Die sets for air conditioning Ø 16/19/22/26 mm
Fluid Power Care IMM Group
SMR100P
SMR100M
Pressa orizzontale a testa tonda pneumoidraulica o con
pompa a mano ad 1 o 2 velocità. Tubi da 1/4" fino a 3/4" 4SP
1" R1. Raccordi a 90° 1/2"
Dati tecnici Technical data
SMR100M2
Round head swaging machine pneumatic or with hand pump to 1
or 2 speed. Hose by 1/4"up to 3/4" 4SP - 1" R1.
Fittings 90° 1/2"
Dimensione tubo Hose size 3/4" 4 SP
Apertura massima Max opening +20 (mm)
Forza di pressatura Swaging force 100 T
Lunghezza Length 200 (mm)
Larghezza Width 320 (mm)
Altezza Higth 330 (mm)
Peso con morsetti Weigth with die set 30 (kg)
Morsetti serie standard
Codice Campo L.
SMR100-6,5 6,5 - 10 55
SMR100-10 10 - 13 55
SMR100-13 13 - 16 55
SMR100-16 16 - 19 55
SMR100-19 19 - 22 55
SMR100-22 22 - 26 55
SMR100-26 23 - 30 65
SMR100-30 30 - 35 65
Assembly machinery